
UCHWAŁA NR XX/126/2016
RADY GMINY ŚWIEKATOWO

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określania  wysokości  jej dziennej stawki i  sposobu  jej  
poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) oraz art. 15 i 19  pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 716, 1579) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016 r. w 
sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2017 roku  (M.P. z 2016 r.  
poz. 779)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadzić opłatę targową pobieraną od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach gminy 
Świekatowo.

2. Określić dzienną stawkę opłaty targowej  w wysokości  12 zł.

3. Wyznaczyć termin płatności  opłaty targowej na dzień w którym  dokonywana jest sprzedaż.

§ 2. Ustalić pobór dziennej opłaty targowej w drodze inkasa przez inkasenta Andrzeja Denisiuka, ustalając 
jednocześnie dla niego wynagrodzenie w wysokości 20 % od zebranej i rozliczonej kwoty.

§ 3. Traci moc  uchwała NR XIX/115/2016 Rady Gminy Świekatowo z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości jej dziennej stawki i sposobu jej poboru. (Dz. Urz. 
Woj. Kuj-Pom. z 2016 r. poz. 4389).

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

2. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ewelina Ledzińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4976


		2016-12-30T09:20:39+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




